[image: image1]                                                                                     租賃契約A01

[image: image2]                                                                                                                                  租賃契約A01

細分子高氧水開飲機客戶租用單

	承租人
	股份有限公司   (契約編號:OX       )

	租用方案
	■   3G方案：每台每月租金NT$3,500（含稅）。

	租賃物明細:

	品 名
	機    型
	機    號
	週 邊 配 備
	總計租用數量（台）

	細分子高氧水開飲機
	O2XY-xxxxxx
	xxxxx
	O2XY-0.1LG-xxxxx
	       1

	置放處所
	 辦公室

	租賃期間
	自民國xxx年  xx 月 xx 日起至民國xxx 年 xx 月 xx 日止，共計12個月。

	每期租金
	共計：新台幣  21,000  元整(含營業稅) (租金係以６個月為一期繳交乙次)

	保證金
	承租人應於簽約時給付承租保證金：

(1)飲水機保證金：每台新台幣壹萬零伍佰元；及

共計：新台幣壹萬零伍佰元整。

	租金費用
	首期承租人應付款項為：保證金與第一期租金(六個月)； 其後，每一期一付。承租人應於收悉承租人開立之單據發票起30日內付款。

	支付方式
	1. 即期支票付款/ 匯款付款 / 現金。

2. 支票抬頭:禾氧生技股份有限公司,並註明”禁止背書轉讓”之劃線支票。

3. 匯款帳戶:上海銀行-仁愛分行 帳號:24-102-000027891。

	附    註
	客服專線 TEL:(02)3322-5201

細分子高氧水開飲機租賃契約

茲因  xxxxxxxxxxxx股份有限公司  (以下簡稱承租人)為租賃禾氧生技股份有限公司 (以下稱出租人)提供之細分子高氧水開飲機，雙方秉誠信原則訂立本細分子高氧水開飲機租賃契約(以下稱本契約)同意條款如下：

1、 本契約之租賃標的物為細分子高氧水開飲機(以下稱本租賃物)，其規格、運送地點、安裝地點、租期、租金費用、保證金等事宜，均如細分子高氧水開飲機客戶租用單(以下稱租用單)所載。

2、 出租人應將租賃物送達承租人指定處所，並經承租人確認無誤簽收驗收證明書（如附件二所示）後，視為承租人已收悉品質良善之租賃物。

3、 本租賃物最短租期需滿1年(含)。除一方於租期屆滿前30日以書面通知他方不再續約外，本契約自動展延一年。

4、 承租人應於收悉出租人單據或發票時起30日內依雙方合意方式給付保證金及租金費用予出租人。若承租人有遲延給付之情況者，出租人有權不提供贈送之桶裝水或終止本契約。

5、 承租人同意自租賃日起約每半年（約前後一週），提供租賃物之替換更新乙次。

6、 雙方同意本契約之保證金約定如下：

(一)本契約屆期不續約或因非可歸責於承租人事由提前解約時，出租人應將保證金全額無息以現金匯款至承租人之指定帳戶，或以即期支票給付給承租人。

(二)若承租人無故提前解約者，應將保證金整視同違約金賠償予出租人。

7、 桶裝水之供應:

(一)承租人每年可獲得免費桶裝水之數量，詳如租用單所載。

(二)為確保本租賃物之水質為健康衛生之安全飲用水,本桶裝水之供給,皆應向出租人客服中心訂購並配送。若承租人自行使用非出租人提供之桶裝水或水源，造成任何租賃物之毀損或個人健康上之損害，均由承租人自行負責。

(三)承租人若因使用非出租人提供之桶裝水或水源所生之一切問題，出租人概不負責。

8、 雙方同意本租賃物維護及保管條款如下:

(一)出租人應提供租賃物定期保養維護，並於維護保養後取得承租人確認。

(二)出租人提供週一至週五，每日上午九時起至下午六時止，但不包括國定例假日(以行政院人事行政局規定為準)之維修服務。若租賃物發生故障,出租人應自接獲承租人通知時起，以正常維護時間計算24小時內派員到場維修。若租賃物需帶回檢修者,承租人同意出租人可將租賃物帶離承租人處所，並於正常維護時間24小時內，提供同等級代用機供使用。

(三)承租人應善盡租賃物善良管理人之保管責任。若因可歸責於承租人事由致租賃物發生損害者，承租人應依據損害程度及租賃物賠償成本比例計算賠償。一般零件損壞更換係由出租人自行維修，但若因可歸責承租人之事,致租賃物損壞需更換零件者, 由出租人負責修繕服務，承租人應自行負擔修繕零件費用。

(四)若有下列情事時，視為可歸責於承租人之損害：

1. 租賃物本體或外觀有明顯易見之毀損；或

2. 本租賃物限用110V電源，使用非限用電源導致租賃物短路無法恢復原狀態時；或

3. 租賃物發生泡水或滅失時，承租人須重購同款機器或以給付賠償成本作為賠償，但若本租賃物泡水或滅失為天然災害所致，則雙方應另行協議處理之。

(五)出租人接獲承租人維修通知後，若因可歸責於出租人事由致未能於報修時起24小時到達現場進行維修者或遲延維修致承租人受有損害者,每延遲一日,以每台租期延長2日作為最大賠償。如延遲超過72小時仍未到修,承租人有權解約,取回保證金, 並請求出租人以3天租金作為最大賠償。解約後出租人並退還未到期之租金。

(六)承租人應將租賃物放置於指定處所。除雙方另行協議外，租賃人未經出租人同意，不得擅自搬遷租賃物。

9、 若承租人有毀損本租賃物者，以每台新台幣八萬四千元作為損害賠償之計算。

10、 契約終止與解除

(一)本契約有屆期、解除或終止時，承租人應將良好無暇之租賃物返還與出租人。若承租人屆時無法歸還者，沒收保證金外，另應依據租賃物之賠償成本賠償出租人。

(二)除本契約或雙方另有書面約定外，任一方不得提前解除本契約。

(三)承租方如提前終止租用時，應以書面註明預
定終止日期，並應於預定終止日二個月前通知他方。出租人並應於終止租用後七日內依據當期實際租期按比例結算租金，退還預付租金及水桶保證金，飲水機保證金視同違約金沒入。

11、 因地震、颱風、風災、水災、火災、戰爭、政府法令變更等不可抗拒因素，本契約之履約責任得為免除。但雙方在不可抗力因素發生前已生之給付義務，不因此免除。

12、 本契約條款修改，應經雙方同意後以書面為之。

13、 本契約條款依中華民國法律解釋並適用之。

14、 雙方同意本契約之紛爭以臺北地方法院台北簡易庭為第一審管轄法院。

15、 本契約乙式兩份，雙方各執乙份。

	承租人

	出租人：

	公司名稱:

	公司名稱:
	禾氧生技股份有限公司

	負 責 人:

	負 責 人:
	巫 堂 明

	統一編號:

	統一編號:
	97241429

	公司地址:

	公司地址:
	台北市中正區銅山街7-1號1樓

	聯絡電話

	聯絡電話
	(02)3322-5201

	傳真號碼:

	傳真號碼:
	(02)3322-5202

	承辦人員:

	承辦人員:
	李高雯

	電子信箱:

	電子信箱:
	sandy@oxygen.com.tw

	公司用印

	負責人私章

	公司用印

	負責人私章

中華民國  xxx  年 x  月  xxx  日

附件二：驗收證明書          (契約編號:OX       )

	品 名
	機    型
	機    號
	數量
	週 邊 配 備

	細分子高氧水開飲機
	O2XY-
	xxxxx
	1
	O2XY-xxxxx-xxxxx

	租賃物置放處所: XXXXXXX

承租人確認  禾氧生技業已將上列租賃標的物之完整交付並妥適安裝，並經本公司測試驗收，上開交付物均品質良好無誤，特此證明。

此  致        禾氧生技股份有限公司
	承租人

	公司名稱:
	XXXXXX

	負 責 人:
	X  X  X

雙方

X X見簽人:                 (親簽)

禾氧見簽人:                 (親簽)

中華民國  xxx  年  x  月  xxx  日
- 2 -
- 1 -

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7.png]i